

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.07.2016

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2017

**ärinimi:** Aktsiaselts Flagmore

**registrikood:** 10432893

**tänava/talu nimi, Põlluaasa  
maja ja korteri number:**

**küla:** Kolu küla

**vald:** Kose vald

**maakond:** Harju maakond

**postisihthnumber:** 75121

**telefon:** +372 6465062

**faks:** +372 6480555

**e-posti aadress:** info.ee@flagmore.com

## Sisukord

|                                             |    |
|---------------------------------------------|----|
| Tegevusaruanne                              | 3  |
| Raamatupidamise aastaaruanne                | 4  |
| Bilanss                                     | 4  |
| Kasumiaruanne                               | 5  |
| Raamatupidamise aastaaruande lisad          | 6  |
| Lisa 1 Arvestuspõhimõtted                   | 6  |
| Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed                 | 9  |
| Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad     | 10 |
| Lisa 4 Varud                                | 10 |
| Lisa 5 Materiaalsed põhivarad               | 11 |
| Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad             | 12 |
| Lisa 7 Laenukohustised                      | 13 |
| Lisa 8 Kapitalirent                         | 13 |
| Lisa 9 Kasutusrent                          | 14 |
| Lisa 10 Võlad ja ettemaksed                 | 15 |
| Lisa 11 Aktsiakapital                       | 15 |
| Lisa 12 Müügitulu                           | 16 |
| Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused | 16 |
| Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud           | 17 |
| Lisa 15 Tööjõukulud                         | 17 |
| Lisa 16 Seotud osapooled                    | 17 |
| Aruande allkirjad                           | 19 |
| Vandeaudiitori aruanne                      | 20 |

## Tegevusaruanne

AS Flagmore põhitegevuseks on klaasplastist lipumastide tootmine, jae- ja hulgimüük ning lipumastide montaaži- ja transporditeenuse osutamine Eesti vabariigis.

Käesolev aruanne on koostatud perioodi 01.07.2016-31.12.2017.a. kohta. Tegemist on pikendatud majandusaastaga (18 kuud).

Aruande perioodil müüdi toodangut väljapoole Eestit 4 119 (perioodil 01.07.2015 -30.06.2016.a. – 3 286) tuh. euro eest. Tooteid eksporditi Rootsi, Soome, Prantsusmaale, Itaaliasse, Poola, Taani, Suurbritanniasse, Venemaale, Ukrainasse, Saksamaale, Sloveeniasse, Slovakkiasse, Ameerika Ühendriikidesse ja mujale.

Eestis müüdi toodangut kokku 465 (2015-2016.a. - 383) tuh. euro eest, millest 456 (2015-2016.a. - 378) tuh. moodustas lipumastide ja tarvikute müük ning 9 (2015-2016.a. - 5) tuh. euro eest osutati transpordi, paigaldus-, remondi- ning hooldusteenuseid.

25-nda oktoobri 2016.a. hilisõhtul toimus suur tulekahju Flagmore AS-i lipumastivabriku tootmis- ja laohoones, mille käigus hävis 1400 ruutmeetri ulatuses lao- ja tootmispinda koos toomisseadmete, materjalide ja inventariga. Kokku kanti maha põhivara soetusmaksumuses 284,5 (jääkmaksumus 110,5) tuh. eurot ning materjale, toorainet ja valmistoodangut 177,2 tuh. euro väärtuses. Seesam Insurance AS hüvitas kulusid vastavalt kindlustuslepingule kokku 258,3 tuh. eurot.

2018.a. loodetakse leida võimalusi kasvatada müüki olemasolevatel turgudel. Samuti käib jätkuvalt töö uute klientide leidmisel. Fookus on efektiivne osalemine suurürituste hangetel. Plaanitakse 5%-list käibekasvu ning 5% suurst netokasumi kasvu.

Jätkatakse investeerimist töökeskkonna parandamiseks ning infotehnoloogia enamaks kasutamiseks. Uusi töötajaid plaanis palgata ei ole.

2018.a. on plaanis soetada USA-s tütarfirma ning osalus Rootsi firmas.

Olulisemad finantssuhtarvud AS Flagmore 01.07.2016-31.12.2017 ja eelnenud majandusaasta kohta:

| Peamised finantssuhtarvud:           | 01.07.2016<br>31.12.2017<br>(18 kuud) | 01.07.2015<br>31.12.2016<br>(18 kuud) | 01.07.2016<br>30.06.2017<br>(12 kuud) | 01.07.2015<br>30.06.2016<br>(12 kuud) |
|--------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------------|
| Müügitulu (tuh eurot)                | 4584                                  | 5002                                  | 3109                                  | 3669                                  |
| Puhaskasum (tuh kr)                  | -74                                   | -160                                  | -115                                  | 108                                   |
| Käibe kasv (%)                       | -8,4                                  | 14,3                                  | -15,3                                 | 21,1                                  |
| Kasumi kasv (%)                      | -53,7                                 | -213,5                                | -206,5                                | -42,6                                 |
| Puhasrentaablus (%)                  | -1,6                                  | -3,2                                  | -3,7                                  | 2,9                                   |
| Lühiajaliste kohustuste kattekordaja | 1,2                                   | 1                                     | 1,2                                   | 1,2                                   |
| ROA(%)                               | -3,9                                  | -10,1                                 | -5,6                                  | 4,0                                   |

### Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid:

Käibe kasv (%) = (müügitulu 2016/2017 – müügitulu 2015/2016 / müügitulu 2015/2016 \* 100

Kasumi (kahjumi) kasv (%) = (puhaskasum (-kahjum) 2016/2017 – puhaskasum (-kahjum) 2015/2016) / puhaskasum (-kahjum) 2015/2016 \* 100

Puhasrentaablus (%) = puhaskasum (-kahjum) / müügitulu \* 100

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused

ROA (%) = puhaskasum (-kahjum) / varad kokku \* 100

# Raamatupidamise aastaaruanne

## Bilanss

(eurodes)

|                                              | 31.12.2017       | 30.06.2016       | Lisa nr |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|---------|
| Varad                                        |                  |                  |         |
| Käibevarad                                   |                  |                  |         |
| Raha                                         | 15 114           | 2 984            |         |
| Nõuded ja ettemaksed                         | 1 056 572        | 1 913 874        | 2       |
| Varud                                        | 548 971          | 403 233          | 4       |
| <b>Kokku käibevarad</b>                      | <b>1 620 657</b> | <b>2 320 091</b> |         |
| Põhivarad                                    |                  |                  |         |
| Nõuded ja ettemaksed                         | 43 095           | 17 000           | 2       |
| Materiaalsed põhivarad                       | 174 591          | 219 657          | 5       |
| Immateriaalsed põhivarad                     | 74 000           | 136 315          | 6       |
| <b>Kokku põhivarad</b>                       | <b>291 686</b>   | <b>372 972</b>   |         |
| <b>Kokku varad</b>                           | <b>1 912 343</b> | <b>2 693 063</b> |         |
| Kohustised ja omakapital                     |                  |                  |         |
| Kohustised                                   |                  |                  |         |
| Lühiajalised kohustised                      |                  |                  |         |
| Laenukohustised                              | 479 154          | 725 396          | 7       |
| Võlad ja ettemaksed                          | 913 090          | 1 345 206        | 10      |
| Eraldised                                    | 0                | 14 000           |         |
| <b>Kokku lühiajalised kohustised</b>         | <b>1 392 244</b> | <b>2 084 602</b> |         |
| Pikaajalised kohustised                      |                  |                  |         |
| Laenukohustised                              | 29 281           | 43 458           | 7       |
| <b>Kokku pikaajalised kohustised</b>         | <b>29 281</b>    | <b>43 458</b>    |         |
| <b>Kokku kohustised</b>                      | <b>1 421 525</b> | <b>2 128 060</b> |         |
| Omakapital                                   |                  |                  |         |
| Aksiakapital nimiväärtuses                   | 25 606           | 25 606           | 11      |
| Ülekurss                                     | 406 392          | 406 392          |         |
| Kohustuslik reservkapital                    | 2 561            | 2 561            |         |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) | 130 444          | 22 243           |         |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                  | -74 185          | 108 201          |         |
| <b>Kokku omakapital</b>                      | <b>490 818</b>   | <b>565 003</b>   |         |
| <b>Kokku kohustised ja omakapital</b>        | <b>1 912 343</b> | <b>2 693 063</b> |         |

## Kasumiaruanne

(eurodes)

|                                                                    | 01.07.2016 -<br>31.12.2017 | 01.07.2015 -<br>30.06.2016 | Lisa nr |
|--------------------------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|---------|
| Müügitulu                                                          | 4 584 310                  | 3 669 155                  | 12      |
| Muud äritulud                                                      | 89                         | 3 003                      |         |
| Valmis- ja lõpetamata toodangu varude jääkide muutus               | 138 434                    | -29 135                    |         |
| Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel | 57 007                     | 10 002                     |         |
| Kaubad, toore, materjal ja teenused                                | -3 411 621                 | -2 588 300                 | 13      |
| Mitmesugused tegevuskulud                                          | -358 200                   | -222 276                   | 14      |
| Tööjõukulud                                                        | -854 717                   | -579 052                   | 15      |
| Põhivarade kulum ja väärtuse langus                                | -141 042                   | -112 410                   | 5,6     |
| Muud ärikulud                                                      | -55 633                    | -9 968                     |         |
| <b>Ärikasum (kahjum)</b>                                           | <b>-41 373</b>             | <b>141 019</b>             |         |
| Intressikulud                                                      | -32 625                    | -32 818                    |         |
| Muud finantstulud ja -kulud                                        | -187                       | 0                          |         |
| <b>Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist</b>                        | <b>-74 185</b>             | <b>108 201</b>             |         |
| <b>Aruandeaasta kasum (kahjum)</b>                                 | <b>-74 185</b>             | <b>108 201</b>             |         |

# Raamatupidamise aastaaruande lisad

## Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

### Üldine informatsioon

AS-i Flagmore raamatupidamise aastaaruanne perioodi 01.07.2016-31.12.2017.a. kohta koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti finantsaruandluse standardi põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevatel arvestuspõhimõtetel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud väikeettevõtja kategoorias eurodes.

Ettevõtte on kasutusel kasumiaruande skeem 1.

### Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Aruandeaasta kasumiaruandes on muudetud eelmise majandusaasta kasumiaruande esitusviisi. Real "Kapitaliseeritud väljaminekud oma tarbeks põhivarade valmistamisel" on kajastatud summa 10 002 eurot, mis koosneb tööjõukuludest ja materjalide maksumusest.

| Lisarea nimetus                     | 30.06.2016 | Muutus | 30.06.2016 |
|-------------------------------------|------------|--------|------------|
| Kapitaliseeritud väljaminekud oma   | 0          | 10 002 | 10 002     |
| Kaubad, toore, materjal ja teenused | -2 584 406 | -3 894 | -2 588 300 |
| Tööjõukulud                         | -572 944   | -6 108 | -579 052   |

### Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

### Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutadeks on loetud kõik teised valuutad peale euro. Tehingud välisvaluutas kajastatakse tehingupäeva valuutakursi alusel. Aruandes on valuutapõhised monetaarsed kirjed ümber hinnatud 31.12.2017.a. kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursi alusel. Ümberhindlusest tekkinud tulud ja kulud on kajastatud kasumiaruandes.

### Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid, v.a nõudeid teiste kontserni ettevõtete ja sidusettevõtete vastu. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi.

Faktooring on nõuete müük, kusjuures ostjal on õigus teatud aja jooksul nõue müüjale tagasi müüa (regressiõigusega faktooring). Regressiõigusega faktooringut kajastatakse kui finantseerimistehingut (s.t nõude tagatisel võetud laenu) ning nõuet kajastatakse bilansis kuni nõue on laekunud või regressiõigus aegunud. Faktooringtehingust tekkinud faktooringkohustust kajastatakse analoogiliselt muudele võlakohustustele.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekavas summas.

## Varud

Tooraine ja materjal ning ostetud kaup müügiks võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, muudest mittetagastatavatest maksudest ja soetamisega seotud veo ning teistest otsestest väljaminekutest, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid.

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, milles peale otseste tootmiskulude sisalduvad veel konkreetse toodangu valmistamisega seotud kaudsed kulud, millela varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses.

Varud on bilansis kajastatud, lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või neto realiseerimismaksumus ning nende kuluskandmisel kasutatakse kaalutletud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

## Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivarana on bilansis kajastatud varad maksumusega üle 320 eurot ning kasutuseaga üle ühe aasta.

Materiaalsed põhivarad võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb vara maksumusest ja kasutuselevõtmist võimaldavatest väljaminekutest. Oma tarbeks valmistatud põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb tegelikest valmistamisväljaminekutest, vähendades vastavaid kulukirjeid kasumiaruandes.

Põhivara amortiseeritakse lineaarsel meetodil lähtudes kasulikust tööeest.

Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumulieeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused.

## Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

| Põhivara grupi nimi            | Kasulik eluiga |
|--------------------------------|----------------|
| Tootmiseseadmed                | 10 aastat      |
| Masinad ja seadmed             | 5 aastat       |
| Inventar                       | 5 aastat       |
| Arvutustehnika ja sidevahendid | 4 aastat       |
| Transpordivahendid             | 2-5 aastat     |
| Immateriaalne põhivara         | 4 aastat       |

## Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle ettevõttele. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Ettevõtte kui rentnik

Kapitalirenti kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses, juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

## Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksamisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit.

**Tulud**

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiselt realiseerimise printsiibi alusel. Kauba müügi puhul on müügitulu tekkimise momendiks kauba omandiõiguse üleminek ostjale. Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tekib nõudeõigus dividendidele.

**Maksustamine****Ettevõtte tulumaks**

Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80 netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud aastaaruande lisades.

Tulumaksuga maksustatakse ka töötajatele tehtud erisoodustusi, vastuvõtukulusid, ettevõtlusega mitteseotud kulusid ning kingitusi. Tulumaksumääraks on 20/80 tehtud kuludelt.

## Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

|                                      | 31.12.2017       | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                     |             | Lisa nr |
|--------------------------------------|------------------|-----------------------------------|---------------------|-------------|---------|
|                                      |                  | 12 kuu jooksul                    | 1 - 5 aasta jooksul | üle 5 aasta |         |
| Nõuded ostjate vastu                 | 227 031          | 227 031                           | 0                   | 0           |         |
| Ostjatelt laekumata arved            | 227 031          | 227 031                           | 0                   | 0           |         |
| Nõuded seotud osapoolte vastu        | 756 917          | 756 917                           | 0                   | 0           | 16      |
| Maksude ettemaksed ja tagasinõuded   | 52 456           | 52 456                            | 0                   | 0           | 3       |
| Muud nõuded                          | 8 687            | 8 687                             | 0                   | 0           |         |
| Laenunõuded                          | 6 166            | 6 166                             | 0                   | 0           |         |
| Viitlaekumised                       | 2 521            | 2 521                             | 0                   | 0           |         |
| Ettemaksed                           | 26 814           | 11 481                            | 15 333              | 0           |         |
| Tulevaste perioodide kulud           | 26 740           | 11 407                            | 15 333              | 0           |         |
| Muud makstud ettemaksed              | 74               | 74                                | 0                   | 0           |         |
| Ettemaksed finantsinvesteeringutesse | 10 762           | 0                                 | 10 762              | 0           |         |
| Üürilepingu tagatisraha              | 17 000           | 0                                 | 17 000              | 0           | 9       |
| <b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>    | <b>1 099 667</b> | <b>1 056 572</b>                  | <b>43 095</b>       | <b>0</b>    |         |

  

|                                    | 30.06.2016       | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                     |             | Lisa nr |
|------------------------------------|------------------|-----------------------------------|---------------------|-------------|---------|
|                                    |                  | 12 kuu jooksul                    | 1 - 5 aasta jooksul | üle 5 aasta |         |
| Nõuded ostjate vastu               | 700 219          | 700 219                           | 0                   | 0           |         |
| Ostjatelt laekumata arved          | 700 219          | 700 219                           | 0                   | 0           |         |
| Nõuded seotud osapoolte vastu      | 1 159 857        | 1 159 857                         | 0                   | 0           | 16      |
| Maksude ettemaksed ja tagasinõuded | 38 462           | 38 462                            | 0                   | 0           | 3       |
| Muud nõuded                        | 2 269            | 2 269                             | 0                   | 0           |         |
| Viitlaekumised                     | 2 269            | 2 269                             | 0                   | 0           |         |
| Ettemaksed                         | 30 067           | 13 067                            | 17 000              | 0           |         |
| Tulevaste perioodide kulud         | 12 426           | 12 426                            | 0                   | 0           |         |
| Muud makstud ettemaksed            | 17 641           | 641                               | 17 000              | 0           | 9       |
| <b>Kokku nõuded ja ettemaksed</b>  | <b>1 930 874</b> | <b>1 913 874</b>                  | <b>17 000</b>       | <b>0</b>    |         |

Rida "Nõuded seotud osapoolte vastu" sisaldab nõuet kontserni kuuluva ettevõtte Atlantic Fiberglass Products Inc vastu summas 452,0 tuh eurot, mis aastal 2018 on plaanis kpnverteerida uue Flagmore AS tütarettevõtte osakapitali.

### Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

|                                               | 31.12.2017    |               | 30.06.2016    |               |
|-----------------------------------------------|---------------|---------------|---------------|---------------|
|                                               | Ettemaks      | Maksuvõlg     | Ettemaks      | Maksuvõlg     |
| Käibemaks                                     | 35 727        | 0             | 30            | 11 154        |
| Üksikisiku tulumaks                           | 0             | 9 738         | 0             | 15 712        |
| Erisoodustuse tulumaks                        | 0             | 364           | 0             | 183           |
| Sotsiaalmaks                                  | 0             | 20 596        | 0             | 29 282        |
| Kohustuslik kogumispension                    | 0             | 1 026         | 0             | 1 473         |
| Töötuskindlustusmaksed                        | 0             | 1 437         | 0             | 2 011         |
| Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad         | 0             | 0             | 0             | 239           |
| Ettemaksukonto jääk                           | 16 729        |               | 38 432        |               |
| <b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b> | <b>52 456</b> | <b>33 161</b> | <b>38 462</b> | <b>60 054</b> |

### Lisa 4 Varud (eurodes)

|                        | 31.12.2017     | 30.06.2016     |
|------------------------|----------------|----------------|
| Tooraine ja materjal   | 349 311        | 323 949        |
| Valmistoodang          | 191 208        | 52 774         |
| Müügiks ostetud kaubad | 5 324          | 7 669          |
| Ettemaksed varude eest | 3 128          | 18 841         |
| <b>Kokku varud</b>     | <b>548 971</b> | <b>403 233</b> |

2016.a. oktoobris toimunud tulekahju tagajärjel kanti maha materjale, toorainet ja valmistoodangut kokku summas 177 206 eurot, mille Seesam Insurance AS hüvitas vastavalt kindlustuslepingule.

## Lisa 5 Materiaalsed põhivarad

(eurodes)

|                     |          |                    |                             | Kokku    |
|---------------------|----------|--------------------|-----------------------------|----------|
|                     | Ehitised | Masinad ja seadmed | Muud materiaalsed põhivarad |          |
| <b>30.06.2016</b>   |          |                    |                             |          |
| Soetusmaksumus      | 56 282   | 399 464            | 38 166                      | 493 912  |
| Akumuleeritud kulum | -37 267  | -217 640           | -19 348                     | -274 255 |
| <b>Jääkmaksumus</b> | 19 015   | 181 824            | 18 818                      | 219 657  |
|                     |          |                    |                             |          |
| Ostud ja parendused | 14 234   | 96 994             | 15 951                      | 127 179  |
| Amortisatsioonikulu | -6 865   | -47 058            | -5 064                      | -58 987  |
| Muud muutused       | -14 722  | -86 102            | -12 434                     | -113 258 |
|                     |          |                    |                             |          |
| <b>31.12.2017</b>   |          |                    |                             |          |
| Soetusmaksumus      | 14 234   | 287 646            | 28 638                      | 330 518  |
| Akumuleeritud kulum | -2 572   | -141 988           | -11 367                     | -155 927 |
| <b>Jääkmaksumus</b> | 11 662   | 145 658            | 17 271                      | 174 591  |

Ostetud põhivarast finantseeriti liisinguga 20 165 euro ulatuses transpordivahendite soetust ja 11 672 euro ulatuses laohalli soetust.

Muude muutuste real on kajastatud 2016.a. oktoobris toimunud tulekahju käigus hävinenud põhivara jääkmaksumusega 110 507 eurot. Kindlustus hüvitas kahjusid summas 79 248 eurot.

Lisaks kanti maha masinaid ja seadmeid jääkmaksumusega 2751 eurot.

## Lisa 6 Immateriaalsed põhivarad

(eurodes)

|                     |                                                   |                               |                                    | Kokku    |
|---------------------|---------------------------------------------------|-------------------------------|------------------------------------|----------|
|                     | Kontsessioonid, patendid, litsentsid, kaubamärgid | Muud immateriaalsed põhivarad | Lõpetamata projektid ja ettemaksed |          |
| <b>30.06.2016</b>   |                                                   |                               |                                    |          |
| Soetusmaksumus      | 4 575                                             | 217 037                       | 0                                  | 221 612  |
| Akumuleeritud kulum | -3 908                                            | -81 389                       | 0                                  | -85 297  |
| <b>Jääkmaksumus</b> | 667                                               | 135 648                       | 0                                  | 136 315  |
|                     |                                                   |                               |                                    |          |
| Ostud ja parendused | 0                                                 | 0                             | 19 740                             | 19 740   |
| Amortisatsioonikulu | -667                                              | -81 388                       | 0                                  | -82 055  |
|                     |                                                   |                               |                                    |          |
| <b>31.12.2017</b>   |                                                   |                               |                                    |          |
| Soetusmaksumus      | 4 575                                             | 217 037                       | 19 740                             | 241 352  |
| Akumuleeritud kulum | -4 575                                            | -162 777                      | 0                                  | -167 352 |
| <b>Jääkmaksumus</b> | 0                                                 | 54 260                        | 19 740                             | 74 000   |

Veerus "Lõpetamata projektid ja ettemaksed" on kajastatud ettemaks uue toote tootmise litsendi eest.

## Lisa 7 Laenukohustised

(eurodes)

|                                      | 31.12.2017 | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                     |             | Intressimäär                     | Lõpptähtaeg | Lisa nr |
|--------------------------------------|------------|-----------------------------------|---------------------|-------------|----------------------------------|-------------|---------|
|                                      |            | 12 kuu jooksul                    | 1 - 5 aasta jooksul | üle 5 aasta |                                  |             |         |
| Lühiajalised laenud                  |            |                                   |                     |             |                                  |             |         |
| Arvelduskrediit                      | 374 351    | 374 351                           |                     |             | Nordea Panga baasintress + 1,35% | 2018        |         |
| Nordea Finance faktooring            | 89 872     | 89 872                            |                     |             | EONIA+3,45%                      | 2018        |         |
| <b>Lühiajalised laenud kokku</b>     | 464 223    | 464 223                           |                     |             |                                  |             |         |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 44 212     | 14 931                            | 29 281              |             |                                  |             | 8       |
| <b>Laenukohustised kokku</b>         | 508 435    | 479 154                           | 29 281              |             |                                  |             |         |
|                                      |            |                                   |                     |             |                                  |             |         |
|                                      | 30.06.2016 | Jaotus järelejäänud tähtaja järgi |                     |             | Intressimäär                     | Lõpptähtaeg | Lisa nr |
|                                      |            | 12 kuu jooksul                    | 1 - 5 aasta jooksul | üle 5 aasta |                                  |             |         |
| Lühiajalised laenud                  |            |                                   |                     |             |                                  |             |         |
| Arvelduskrediit                      | 261 759    | 261 759                           |                     |             | Nordea Panga baasintress + 1,35% | 2017        |         |
| Laen Flagmore AB                     | 250 000    | 250 000                           |                     |             | 4,6%                             | 30.06.2016  |         |
| Nordea Finance faktooring            | 205 165    | 205 165                           |                     |             | EONIA+3,45%                      | 2017        |         |
| <b>Lühiajalised laenud kokku</b>     | 716 924    | 716 924                           |                     |             |                                  |             |         |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 51 930     | 8 472                             | 43 458              |             |                                  |             | 8       |
| <b>Laenukohustised kokku</b>         | 768 854    | 725 396                           | 43 458              |             |                                  |             |         |

| Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus |               |               |
|-------------------------------------------------------|---------------|---------------|
|                                                       | 31.12.2017    | 30.06.2016    |
| Ehitised                                              | 9 143         | 0             |
| Masinad ja seadmed                                    | 47 111        | 56 503        |
| <b>Kokku</b>                                          | <b>56 254</b> | <b>56 503</b> |

## Lisa 8 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

|                                      | 31.12.2017 | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                     | Intressimäär             | Lõpptähtaeg | Lisa nr |
|--------------------------------------|------------|----------------------------------|---------------------|--------------------------|-------------|---------|
|                                      |            | 12 kuu jooksul                   | 1 - 5 aasta jooksul |                          |             |         |
| Swedbank Liising AS                  | 44 097     | 14 816                           | 29 281              | 1,99-3,49%+6 kuu euribor | 2018-2022   |         |
| InBank Liising                       | 115        | 115                              | 0                   | 4%                       | 2018        |         |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 44 212     | 14 931                           | 29 281              |                          |             | 7       |

  

|                                      | 30.06.2016 | Jaotus järeljäänud tähtaja järgi |                     | Intressimäär             | Lõpptähtaeg | Lisa nr |
|--------------------------------------|------------|----------------------------------|---------------------|--------------------------|-------------|---------|
|                                      |            | 12 kuu jooksul                   | 1 - 5 aasta jooksul |                          |             |         |
| Swedbank Liising AS                  | 51 930     | 8 472                            | 43 458              | 1,99-3,49%+6 kuu euribor | 2018-2020   |         |
| <b>Kapitalirendikohustised kokku</b> | 51 930     | 8 472                            | 43 458              |                          |             | 7       |

| Renditud varade bilansiline jääkmaksumus |               |               |
|------------------------------------------|---------------|---------------|
|                                          | 31.12.2017    | 30.06.2016    |
| Ehitised                                 | 9 143         | 0             |
| Masinad ja seadmed                       | 47 111        | 56 503        |
| <b>Kokku</b>                             | <b>56 254</b> | <b>56 503</b> |

## Lisa 9 Kasutusrent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

|                  | 01.07.2016 - 31.12.2017 | 01.07.2015 - 30.06.2016 |
|------------------|-------------------------|-------------------------|
| Kasutusrendikulu | 100 119                 | 116 121                 |

Kasutusrendi kulud sisaldavad arvutite, arvuti tarkvara, tõstuki ja ruumide rendikulusid.

31.05.2011.a. sõlmiti mitteiluruumide üürileping kehtivusega kuni 31.12.2020. Seejuures on tegemist mittekatkestatava rendilepinguga kuni 31.05.2014.a. Üürileandjale on tasutud tagatisraha summas 17 000 eurot (lisa 2).

## Lisa 10 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

|                                  | 31.12.2017     | 12 kuu jooksul | Lisa nr |
|----------------------------------|----------------|----------------|---------|
| Võlad tarnijatele                | 750 148        | 750 148        |         |
| Võlad töövõtjatele               | 38 324         | 38 324         |         |
| Maksuvõlad                       | 33 161         | 33 161         | 3       |
| Muud võlad                       | 917            | 917            |         |
| Saadud ettemaksed                | 540            | 540            |         |
| Muud saadud ettemaksed           | 540            | 540            |         |
| Võlg emaettevõttele              | 90 000         | 90 000         | 16      |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>913 090</b> | <b>913 090</b> |         |

  

|                                  | 30.06.2016       | 12 kuu jooksul   | Lisa nr |
|----------------------------------|------------------|------------------|---------|
| Võlad tarnijatele                | 1 121 406        | 1 121 406        |         |
| Võlad töövõtjatele               | 104 336          | 104 336          |         |
| Maksuvõlad                       | 60 054           | 60 054           | 3       |
| Muud võlad                       | 58 640           | 58 640           |         |
| Saadud ettemaksed                | 770              | 770              |         |
| Muud saadud ettemaksed           | 770              | 770              |         |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>1 345 206</b> | <b>1 345 206</b> |         |

## Lisa 11 Aktsiakapital

(eurodes)

|                      | 31.12.2017 | 30.06.2016 |
|----------------------|------------|------------|
| Aktsiakapital        | 25 606     | 25 606     |
| Aktsiate arv (tk)    | 4 001      | 4 001      |
| Aktsiate nimiväärtus | 6          | 6          |

Ettevõtte vaba omakapital seisuga 31. detsember 2017 moodustas 56 259 (seisuga 30.06.2016.a. - 130 444) eurot.

Bilansipäeva seisuga on omanikele võimalik dividendidena välja maksta 45 007 (seisuga 30.06.2016 - 104 355) eurot ning dividendide väljamaksmisega kaasneks dividendide tulumaks 20/80 netodividendidena väljamakstavalt summalt, seega 11 252(30.06.2016 - 26 089) eurot.

## Lisa 12 Müügitulu

(eurodes)

|                                                   | 01.07.2016 -<br>31.12.2017 | 01.07.2015 -<br>30.06.2016 |
|---------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes       |                            |                            |
| Müük Euroopa Liidu riikidele                      |                            |                            |
| Eesti                                             | 464 834                    | 383 282                    |
| Müük Euroopa Liidu riikidele, muud                | 3 631 033                  | 3 029 050                  |
| <b>Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku</b>        | <b>4 095 867</b>           | <b>3 412 332</b>           |
| Müük väljapoole Euroopa Liidu riike               |                            |                            |
| Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud         | 488 443                    | 256 823                    |
| <b>Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku</b> | <b>488 443</b>             | <b>256 823</b>             |
| <b>Kokku müügitulu</b>                            | <b>4 584 310</b>           | <b>3 669 155</b>           |
| Müügitulu tegevusalade lõikes                     |                            |                            |
| Lipumastide tootmine ja müük                      | 3 543 003                  | 2 979 560                  |
| Tarvikute ja lippude müük                         | 807 412                    | 534 286                    |
| Teenuste (paigaldus, transport, remont) müük      | 233 895                    | 155 309                    |
| <b>Kokku müügitulu</b>                            | <b>4 584 310</b>           | <b>3 669 155</b>           |

## Lisa 13 Kaubad, toore, materjal ja teenused

(eurodes)

|                                                  | 01.07.2016 -<br>31.12.2017 | 01.07.2015 -<br>30.06.2016 |
|--------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Tooraine ja materjal                             | 1 981 597                  | 1 552 829                  |
| Müügi eesmärgil ostetud kaubad                   | 764 028                    | 528 537                    |
| <b>Energia</b>                                   | <b>46 542</b>              | <b>42 062</b>              |
| Elektrienergia                                   | 25 685                     | 22 718                     |
| Kütus                                            | 20 857                     | 19 344                     |
| Alltöövõtutööd                                   | 130 093                    | 93 109                     |
| Transpordikulud                                  | 326 744                    | 221 940                    |
| Üür ja rent                                      | 89 104                     | 110 729                    |
| Muud                                             | 73 513                     | 39 094                     |
| <b>Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused</b> | <b>3 411 621</b>           | <b>2 588 300</b>           |

## Lisa 14 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

|                                        | 01.07.2016 -<br>31.12.2017 | 01.07.2015 -<br>30.06.2016 |
|----------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Üür ja rent                            | 11 015                     | 5 392                      |
| Mitmesugused bürookulud                | 17 372                     | 14 682                     |
| Lähetuskulud                           | 6 809                      | 9 654                      |
| Koolituskulud                          | 998                        | 399                        |
| Reklaamikulud                          | 58 657                     | 9 240                      |
| Autokulud                              | 28 193                     | 15 081                     |
| Ruumidega seotud kulud                 | 8 178                      | 4 115                      |
| Konsultatsiooni- ja juhtimisteenused   | 201 341                    | 136 234                    |
| Lootusetud nõuded                      | 41                         | 0                          |
| Muud                                   | 25 596                     | 27 479                     |
| <b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b> | <b>358 200</b>             | <b>222 276</b>             |

## Lisa 15 Tööjõukulud

(eurodes)

|                                                 | 01.07.2016 -<br>31.12.2017 | 01.07.2015 -<br>30.06.2016 |
|-------------------------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Palgakulu                                       | 640 775                    | 431 273                    |
| Sotsiaalmaksud                                  | 213 942                    | 147 779                    |
| Põhivarasse kapitaliseeritud tööjõukulud kokku  | -23 597                    | -6 108                     |
| <b>Kokku tööjõukulud</b>                        | <b>831 120</b>             | <b>572 944</b>             |
| Töötajate keskmine arv taandatud täistööajale   | 28                         | 31                         |
| Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa: |                            |                            |
| Töölepingu alusel töötav isik                   | 28                         | 31                         |

## Lisa 16 Seotud osapooled

(eurodes)

|                                                              |                |
|--------------------------------------------------------------|----------------|
| Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus                     | Ten Capital OY |
| Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud | Soome          |
| Kontserni nimetus, millesse kuulub emaettevõtja              | Flagmore Group |
| Riik, kus kontserni emaettevõtja on registreeritud           | Soome          |

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

|                                                                                                                                  | 31.12.2017 |            | 30.06.2016 |            |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|
|                                                                                                                                  | Nõuded     | Kohustised | Nõuded     | Kohustised |
| Emaettevõtja                                                                                                                     | 0          | 90 000     | 44 000     | 0          |
| Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad                                                                         | 756 917    | 50 000     | 1 115 857  | 467 037    |
| Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad | 0          | 48 000     | 0          | 48 000     |

| 01.07.2016 - 31.12.2017                                  | Saadud laenude tagasimaksed | Intressimäär | Alusvaluuta | Lõpptähtaeg |
|----------------------------------------------------------|-----------------------------|--------------|-------------|-------------|
| Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad |                             |              |             |             |
| Flagmore AB                                              | 250 000                     | 4,6%         | EUR         | 30.06.2016  |

**Ostud ja müügid**

|                                                                                                                                  | 01.07.2016 - 31.12.2017 |           | 01.07.2015 - 30.06.2016 |           |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|-------------------------|-----------|
|                                                                                                                                  | Ostud                   | Müügid    | Ostud                   | Müügid    |
| Emaettevõtja                                                                                                                     | 108 000                 | 0         | 74 827                  | 0         |
| Teised samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad                                                                         | 61 948                  | 2 050 701 | 24 456                  | 1 628 305 |
| Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad | 72 000                  | 0         | 48 000                  | 0         |

| Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused |                         |                         |
|-------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
|                                                                               | 01.07.2016 - 31.12.2017 | 01.07.2015 - 30.06.2016 |
| Arvestatud tasu                                                               | 68 686                  | 37 253                  |

Ten Capital Oy poolt on väljastatud garantiikiri faktooringulepingust tulenevate kohustuste täitmise tagamiseks.

Emaettevõtjalt ning tegev- ja kõrgem juhtkonna valitseva mõju all olevalt ettevõtjalt ostetakse juhtimisteenust.

Teistele samasse konsolideerimisgruppi kuuluvatele ettevõtjatele müüdi kaupu, ostud sisaldavad järgmisi tehinguid:  
materjalide ja kaupade ost - 10 351 (eelmisel majandusaastal 12 764) euro eest; laenuintressid - 1 597 (11 692) euro eest;  
reklaamkampaaniate kulud - 50 000 euro eest.

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 29.06.2018

**Aktsiaselts Flagmore (registrikood: 10432893) 01.07.2016 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:**

| Allkirjastaja nimi | Allkirjastaja roll | Allkirja andmise aeg |
|--------------------|--------------------|----------------------|
| RIVO SISAS         | Juhatuse liige     | 03.07.2018           |

## SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aktsiaselts Flagmore aktsionäride

### Arvamus

Oleme auditeerinud Aktsiaselts Flagmore (ettevõtte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31.12.2017 ning kasumiaruannet ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates kajastab kaasnev raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31.12.2017 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

### Arvamuse alus

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga“. Me oleme ettevõttest sõltumatud kooskõlas kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (eetikakoodeks (EE)), ja oleme täitnud oma muud eetikaalased kohustused vastavalt eetikakoodeksi (EE) nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse andmiseks meie arvamusel.

### Asjaolu rõhutamine

Juhime tähelepanu aruande lisas nr. 2 toodud informatsioonile nõutest seotud osapoolte vastu summas 452 tuhat eurot, mis on plaanis kontserni sees konverteerida osaluseks tütarettevõttes. Meie arvamus ei ole märkusega seoses selle asjaoluga.

### Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega meie asjaomast vandeauditori aruannet.

Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu informatsioon oluliselt lahkneb raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

### Juhtkonna ja nende, kelle ülesandeks on valitsemine, kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot, kui see on asjakohane, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi, välja arvatud juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Need, kelle ülesandeks on valitsemine, vastutavad ettevõtte raamatupidamise aruandlusprotsessi üle järelevalve teostamise eest.

### Vandeauditori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeauditori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) läbiviidud auditi käigus alati avastatakse. Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad.

Kasutame auditeerides vastavalt rahvusvaheliste auditeerimise standarditele (Eesti) kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka järgmist:

- teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja teostame auditiprotseduuri vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali, mis on aluseks meie arvamusel. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, info esitamata jätmist, väaresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist;
- omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid mitte arvamusel avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta;
- hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust;
- teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsipi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärselt kahtlust ettevõtte suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeauditori aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeauditori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana;
- hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis.

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus.

/digitaalselt allkirjastatud/

Kalle Lahe

Vandeauditori number 55

Osahing Audiitorfirma Klea

Auditorettevõtja tegevusloa number 18

Rüütli tn 51, Pärnu linn, Pärnu linn, Pärnu maakond, 80010

03.07.2018

## Audiitorite digitaalallkirjad

Aktsiaselts Flagmore (registrikood: 10432893) 01.07.2016 - 31.12.2017 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt allkirjastanud:

| Allkirjastaja nimi | Allkirjastaja roll | Allkirja andmise aeg |
|--------------------|--------------------|----------------------|
| KALLE LAHE         | Vandeaudiitor      | 03.07.2018           |

## Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)

|                                                                        | 31.12.2017    |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)                           | 130 444       |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                                            | -74 185       |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>56 259</b> |
| Jaotamine                                                              |               |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist) | 56 259        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>56 259</b> |

## Kasumi jaotamise otsus

(eurodes)

|                                                                        | 31.12.2017    |
|------------------------------------------------------------------------|---------------|
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)                           | 130 444       |
| Aruandeaasta kasum (kahjum)                                            | -74 185       |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>56 259</b> |
| Jaotamine                                                              |               |
| Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale jaotamist (katmist) | 56 259        |
| <b>Kokku</b>                                                           | <b>56 259</b> |

## Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes

| Tegevusala                              | EMTAK kood | Müügitulu (EUR) | Müügitulu % | Põhitegevusala |
|-----------------------------------------|------------|-----------------|-------------|----------------|
| Muude plasttoodete tootmine             | 22291      | 3543003         | 77.29%      | Jah            |
| Mujal liigitamata kodutarvete hulgimüük | 46499      | 807412          | 17.61%      | Ei             |

## Sidevahendid

|                 |                      |
|-----------------|----------------------|
| Liik            | Sisu                 |
| Telefon         | +372 6465062         |
| Faks            | +372 6480555         |
| E-posti aadress | info.ee@flagmore.com |